medietate feodorum et elemosinarum Vernolii, v i " vii 1. 
x s. — Pro tercio feodorum et elemosinarum Lire, 
Ruglarum et Glocii, X L I I 1. V I I S . X I d. — Pro medietate 
feodorum et elemosinarum Alencii, xxn 1. x s . — Pro 
medietate feodorum et elemosinarum Bonorum Molen
dinorum, x v 1. xvm s. — Pro medietate feodorum et 
elemosinarum Britolii, x v I. x s. m i d. — Pro medie-
tate feodorum et elemosinarum Eximii et Chambeii, 
x i x I. in s. — Pro decima minutorum reddituuui Bono-
rum Molendinorum, L S . V d. — Pro restauratione cap
pelle de Glapion, prò medietate, X L V I I s. m i d. — Pro 
medietate feodi Roberti de Los, x v 1. — Pro medietate 
coutagii foreste Bonorum Molendinorum, xxim I. V I I S . 
in d. — Pro medietate anni cappellano de Esseio, c s . 
— Pro toto feodo domini Johannis de Laureio, xvi 1. 
x s. — Domino abbati de Cornelliis, prò toto anno, c s. 
— Pro toto feodo de Corniguellis, c s. — Pro decima 
vende Britolii, v i " vm 1. vi s. vm d. — Pro decima 
sexaginta undecim acrorum essartorum in eadein fo
resta, prò ultima medietate, xvn 1. xv s. — Pro robba 
senescalli de Taleriis, prò toto anno, L X I I S . vid. — Pro 
victu heredis de Planchis, prò medietate, L s. — Pro 
lupis et luppellis. xvm 1. x s. — Pro justicia facta et 
victu prisonum, x 1. xv s. — Pro ponte castri Bonorum 
Molendinorum novo facto, xv 1. un s. vi d. — Pro 
ponte et exchivis novis factis in castro Eximii, xxvm 1. 
xix s. il d. — Pro turri castri de Alencio retecta de 
novo et prò aliis operibus ibidem, xxvu 1. — Pro ope
ribus castri Britolii, vm 1. xv s. — Pro minutis ope
ribus aliorum castrorum baillie, xxim I. xu s. — Pro 
domo et fumo factis de novo apud Eximium, xiui I. 
x m s. — Pro operibus ballie molendinorum, furnorum, 
calceiarum, pontium et halarum, vili" xvn 1. xml s. 
vii d. — Pro gistis molendinorum, xxn 1. x s. — Pro 
duobus incheramentis vende Britolii, prò prima medie-
tate, soluta decima, v i 1 1 1. L X V S . — Pro vectura dena-
riorum, L X s. — Pro aqtta capta prò magno stagno de 
Vernolio, xv 1 — Pro terra heredis de Gaciaco (I) 
computata que erat reddita, L s. — Pro vadiis ballivi de 
supradicto termino, x v m " xi 1. v s. — Pro reveriis 
forestariorum Belismi, Escouvarum et haie Vernolii, 
xxxvu 1. x s. 

Somma : xv* L X X V I 1. x m s. vii d. 
Debet : mi™ vn c m i " xix 1. xv s. xi d. 
R E C E P T A D E P E R T I C O . De priore de Chomici, prò toto, 

c s .—De prepositura Belismi, prò secundo tercio, L X X I I I 

1. vi s. vm d. — De prepositura Petrarie, prò secundo 
tercio, xxxv 1. — De preposituris Mauritanie et Mana-
rie, prò primo tercio, V I I " 1. c s. — De prepositura 
Montis Isemberti, prò prima medietate, xxx 1. — De 
censibus ejusdem loci, prò toto, xxvu 1. — De tallia